Приложение № 1 -ФЛ

Председателю

Региональной общественной организации

«Татарстанское Республиканское объединение

ветеранов ГИБДД»

от ________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

проживающего по адресу:__________________

__________________________________________

__________________________________________

паспорт __________________________________

выдан____________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в соответствии с договором о залоге, заключённым между мной и Кредитным

Потребительским Кооперативом Граждан «Ссудосберегательная касса» (далее по тексту Банк),

внести информацию о залоге принадлежащего мне автомобиля марки

_________________________г/н _____________ в базу данных о залоге автомобилей в обеспечение

исполнения договорных обязательств по возврату Банку кредита.

Я согласен на связанные с этим ограничения на совершение любых регистрационных

действий с указанным автомобилем в органах Госавтоинспекции до представления

уполномоченным лицом Банка в Объединение ветеранов ГИБДД письменного извещения,

подписанного руководителем Банка, о прекращении договора залога автомобиля в отношении меня

и  снятии  соответствующих   ограничений   на  совершение   регистрационных  действий   с   моим

автомобилем.

Настоящим подтверждаю наличие запрета на изменение регистрационных данных и на

обращение в органы Госавтоинспекции за совершением любых регистрационных действий с

автомобилем, находящимся в залоге, в период действия соответствующего договора залога без

письменного согласия Банка.

Настоящим подтверждаю наличие запрета на обращение в органы Госавтоинспекции за

выдачей дубликата паспорта транспортного средства в период действия соответствующего

договора залога без письменного согласия Банка.

Обязуюсь выполнять вышеозначенные запреты и прошу представить указанную в

настоящем заявлении информацию или копию настоящего заявления в органы Госавтоинспекции

для воспрепятствования незаконным действиям, направленным на изменение регистрационных

данных и на совершение регистрационных действий с автомобилем, находящимся в залоге, в

период действия соответствующего договора залога без письменного согласия Банка, а также на

выдачу дубликата паспорта транспортного средства в период действия соответствующего договора

залога без письменного согласия Банка.

______________________________________________________________________________________

«____» _______________________  ____________ г.